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Rantasalmen kunnan talousarvion 2023 investointiosassa on 
varauduttu leikkipuiston kunnostamiseen 100 000 euron 
määrärahavarauksella. Rantasalmen Osuuspankki on päättänyt 
lahjoittaa 12 000 euroa puiston leikkivälinehankintoihin. 
Lahjoituksen osalta on tarpeen korottaa investoinnin 
hankintamäärärahaa vastaavalla summalla 112 000 euroon ja lisätä 
investoinnille tulo 12 000 euroa. 
 
Leikkipuiston kilpailutus on tarkoitus toteuttaa ranskalaisena 
kilpailutuksena, jossa tarjoajille annetaan määräraharaami, jonka 
puitteissa he tekevät tarjouksensa. Tarjoukseen voidaan lisäksi sallia 
optioita, joilla hankintaa voi täydentää tarvittaessa. Olemassa olevat, 
käyttökelpoiset leikkivälineet huomioidaan kilpailutuksessa. 
Tarvittavista aitaelementeistä osa saadaan Järviluonnonkeskuksen 
pihasta siirrettävissä olevasta aidasta. Aita ei kuulu ranskalaiseen 
kilpailutukseen, vain puistoalueen leikkivälinetoteutus. 
Leikkivälineiden osuus investoinnin kokonaiskustannuksista 
tarkentuu vielä kilpailutuksen valmistelun yhteydessä. Investointiin 
liittyy leikkivälinehankinnan lisäksi myös puiston vaatimat 
maansiirtotyöt. 
 
Hankinnassa osallistetaan eri-ikäisiä käyttäjäryhmiä yhteistyössä 
sivistystoimen kanssa mm. eskari- ja alakouluikäisiä esitettyjen 
toteutusmallien läpikäymisessä ja lopullisen toimittajan valinnassa.  
 
Järvi-Saimaan Palvelut Oy kilpailuttaa hankinnan. 
 

Esittelijä Kehittämispäällikkö Johanna Keränen 
 

Päätösehdotus: Palvelulautakunta päättää 1) toteuttaa leikkipuiston uusimisen 
ranskalaisena kilpailutuksena, joka voi sisältää erikseen määriteltäviä 
optioita ja antaa kilpailutuksen toteutuksen, ilman 
kilpailutusasiakirjojen erillistä hyväksyttämistä lautakunnalla, Järvi-
Saimaan Palvelut Oy:lle tehtäväksi ja 2) esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle määrärahamuutosta investointiin KP 9840 
Leikkipuiston kunnostaminen menot -12 000 euroa ja tulot 12 000 
euroa. 
 

Päätös: Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
  


